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Thank you for your request for information received at Northampton General Hospital NHS Trust
(NGH) on 07/06/2019.

Which Web Filtering Solution do you currently Section 38 (1) (A): This exemption is

have implemented at the trust? applied as it would be likely to endanger
the safety of the Trust. In this instance,
releasing information about IT operating
systems could put the Trust’s cyber
security at risk which is arisk to the health
records of our patients and directly affects
their physical health or safety.

Who was this purchased through? Software Box

How many users does your web filter support? All Trust users

How much is the current contract value and how £15, 830 — 36 months
many years does this cover?
When is the Web Filtering contract due to expire? | December 2019
Who is currently in charge of evaluating and Head of Technology
renewing web filtering solutions?
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